MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2024, para o cargo de Fiscal

Fazendário, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO ASSUNTO RESULTADO PROTOCOLO CARGO

ALINE ARAUJO LOPES MORAIS 10472 PNP DEFERIDO 50007 FISCAL FAZENDÁRIO

ANA LUIZA MELO MARTINS 12935 -- = INDEFERIDO 49945 FISCAL FAZENDÁRIO

ANDREA PAULINO DOS SANTOS 10831 PNP INDEFERIDO 49859 FISCAL FAZENDÁRIO

CAROLINE RAMALHO MARQUES 12673 PNP INDEFERIDO 49978 FISCAL FAZENDÁRIO

CRISLANE OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 14909 PNP DEFERIDO 50103 FISCAL FAZENDÁRIO

DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA BALDUINO 11293 PNP DEFERIDO 50005 FISCAL FAZENDÁRIO

DEMÉTRIO LUCCA SILVA 11737 PNP INDEFERIDO 50009 FISCAL FAZENDÁRIO

EDINEUSA DE JESUS SANTOS 13688 PNP INDEFERIDO 50008 FISCAL FAZENDÁRIO

EDSON MUSLIM BEZERRA FERREIRA DE SOUSA 10101 PCD INDEFERIDO 50015 FISCAL FAZENDÁRIO

ELIAS JOSÉ DA COSTA 16181 PCD INDEFERIDO 50012 FISCAL FAZENDÁRIO

ELISETE MARQUES CORREIA 13863 PNP DEFERIDO 49982 FISCAL FAZENDÁRIO

FABRICIO FRATTINI 14275 AC DEFERIDO 49998 FISCAL FAZENDÁRIO

GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 11585 AC DEFERIDO 50112 FISCAL FAZENDÁRIO

GRASIELLE PERES SILVA 11521 PCD DEFERIDO 49804 FISCAL FAZENDÁRIO

HILTON DOMINGOS VIEIRA JÚNIOR 15946 PNP DEFERIDO 49999 FISCAL FAZENDÁRIO

JACKELINE LEITE CABRAL SILVA 17096 PNP INDEFERIDO 50116 FISCAL FAZENDÁRIO

JEFFERSON AUGUSTO 15292 PNP DEFERIDO 49879 FISCAL FAZENDÁRIO

JOSÉ RAPHAEL DA SILVA 10023 PNP INDEFERIDO 49996 FISCAL FAZENDÁRIO

JULIANA MENDES SANTOS 10741 AC INDEFERIDO 49992 FISCAL FAZENDÁRIO

KAREN AVELINO DE SOUZA BELLI 12298 PNP DEFERIDO 50090 FISCAL FAZENDÁRIO

LEONARDO VAZ GARCIA 10400 AC INDEFERIDO 50023 FISCAL FAZENDÁRIO

LUIS HENRIQUE TEIXEIRA GRATON 10914 PNP DEFERIDO 49897 FISCAL FAZENDÁRIO

MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA 14143 PNP DEFERIDO 50011 FISCAL FAZENDÁRIO

MARIA EDUARDA SILVA BISPO 13848 PNP INDEFERIDO 49839 FISCAL FAZENDÁRIO

MARIA ELENILDA DE SOUSA 16091 PCD DEFERIDO 49964 FISCAL FAZENDÁRIO

MICHELLE FLORENTINO DO NASCIMENTO 11456 PNP INDEFERIDO 49826 FISCAL FAZENDÁRIO

MILENE ARGENTE ALVES 11812 PCD DEFERIDO 49949 FISCAL FAZENDÁRIO

MILTON CARLOS RODRIGUES LEANDRO 12308 PNP DEFERIDO 49933 FISCAL FAZENDÁRIO

NAYARA DE MELO SOUSA PINTO 13896 AC INDEFERIDO 49976 FISCAL FAZENDÁRIO

SAULO ANDERSON RODRIGUES BARBOSA 17552 PNP DEFERIDO 49983 FISCAL FAZENDÁRIO

THAIS CARDOSO QUALHARELI 17231 PNP DEFERIDO 49985 FISCAL FAZENDÁRIO

THAYNA DOS SANTOS BARBOSA 12817 PNP DEFERIDO 50095 FISCAL FAZENDÁRIO

THIAGO KENNEDY TAVARES DE LIMA 17327 PNP DEFERIDO 50094 FISCAL FAZENDÁRIO

VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS 15407 PNP DEFERIDO 49977 FISCAL FAZENDÁRIO

Legenda:

AC = inscrição nas vagas de ampla concorrência

PNP = inscrição nas vagas reservadas às pessoas negras ou pardas

-- = recurso não corresponde à fase aprazada

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 18 de março de 2024.

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração